
ZARZĄDZENIE NR 0050/83/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Miejskiej 
w Kleczewie w sprawie nadania Statutów Sołectw (jednostek pomocniczych) na terenie Gminy i Miasta 

Kleczew 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 w związku z art. 3 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały XXIV/194/2020 Rady Miejskiej 
w Kleczewie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
i Miasta Kleczew, Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektów uchwał Rady Miejskiej 
w Kleczewie w sprawie nadania Statutów jednostek pomocniczych położonych na terenie Gminy i Miasta 
Kleczew, tj. Sołectw: Adamowo, Budzisław Górny, Budzisław Kościelny, Janowo, Jabłonka, Kalinowiec, 
Kamionka, Marszewo, Miłaczew, Nieborzyn, Przytuki, Sławoszewek, Sławoszewo, Tręby Stare, Wielkopole, Wola 
Spławiecka, Zberzyn, Złotków oraz Osiedla Kleczew.  

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców poszczególnych jednostek pomocniczych dotyczących 
organizacji i zakresu ich działania w przedłożonych projektach uchwał, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne obejmują swoim obszarem miasto Kleczew oraz wszystkie Sołectwa Gminy 
Kleczew. 

2. Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 4 września 2023 r. do dnia 27 września 2023 r. 
w granicach administracyjnych jednostek pomocniczych, o których mowa w § 1 ust. 1. 

3. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag, opinii 
i wniosków mieszkańców dotyczących treści projektów uchwał w sprawie nadania Statutów Sołectw na terenie 
Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. 1. Konsultacje będą polegać na: 

1) organizacji spotkań z mieszkańcami, umożliwiających wyrażenie opinii oraz złożenie uwag i propozycji do 
protokołu (spotkania odbędą się w terminie zebrań jednostek pomocniczych gminy Kleczew w 2023 r. zgodnie 
z ustalonym wcześniej harmonogramem); 

2) zamieszczeniu i udostępnieniu mieszkańcom treści projektów uchwał w sprawie nadania Statutów Sołectw 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Kleczew ( www.bip.kleczew.pl); 

3) wyłożeniu do wglądu projektów uchwał w sprawie nadania Statutów Sołectw 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie (biuro nr 106) w dniach i godzinach urzędowania. 

§ 4. 1. Uwagi wnioski i opinie należy składać w terminie do dnia 27 września 2023 r. na formularzu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) poprzez złożenie go w biurze 106 Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie; 

2) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: ugim@kleczew.pl    

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 6. Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3AA4CB71-C0BE-4526-A334-62BCA9523920. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/83/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

 

F O R M U L A R Z 

DO SKŁADANIA UWAG, OPINII I WNIOSKÓW DO PROJEKTÓW UCHWAŁ                         

W SPRAWIE NADANIA STATUTÓW SOŁECTW NA TERENIE GMINY I MIASTA 

KLECZEW 

1. Statut Sołectwa1) ……………………………………………………………………….… 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

.............................................................................................................................................. 

3. Adres:  ................................................................................................................................ 

4. Telefon / e-mail: ................................................................................................................. 

_______________________________________________________ 

) 1)Należy wpisać nazwę sołectwa, którego dotyczy uwaga, opinia, wniosek. 

5. Proponowane uwagi, opinie i wnioski  do projektu uchwały: 

Lp. Wskazanie 

załącznika i § w 

analizowanym 

dokumencie 

Treść uwagi, opinii, wniosku Uzasadnienie 

    

    

    

    

6. Data i podpis (czytelny) osoby składającej formularz: 

............................................................................................ 

 

Klauzula informacyjna przetwarzania danych osobowych – konsultacje społeczne 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej Rozporządzenie RODO), informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kleczew reprezentowany 

przez Burmistrza Gminy z siedzibą przy pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z Administratorem 

można się skontaktować za pomocą tel.: 63 2700900 poczty e-mail: ugim@kleczew.pl  lub 

pisemnie na adres siedziby Administratora. Adres strony internetowej www.kleczew.pl  

Id: 3AA4CB71-C0BE-4526-A334-62BCA9523920. Podpisany Strona 1

mailto:ugim@kleczew.pl
http://www.kleczew.pl/


2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować za pomocą adresu poczty e-mail: iod@kleczew.pl  lub pisemnie na 

adres Administratora wskazany w pkt. 1 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej administratorowi – w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały  

nr XXIV/194/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Kleczew. 

4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne aczkolwiek ich 

nie podanie uniemożliwi Pani/Pana udział w konsultacjach społecznych. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom, które przetwarzają dane 

osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej z administratorem umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych m.in. firmom informatycznym, hostingowym, 

prawniczym,  audytorskim, firmom zajmującym się ochroną danych osobowych, oprócz tego 

możemy zostać zobowiązani np. na podstawie przepisu prawa do udostępnienia Pana/Pani 

danych osobowych podmiotom prywatnym i publicznym. 

6. Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą 

przetwarzane w celach archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający 

z przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora 

(Rzeczowy Wykaz Akt). 

7. Posiada Pani/Pan prawo: 

1) dostępu do treści swoich danych, żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

żądania usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały 

zebrane, dane przetwarzane są niezgodnie z prawem; ograniczenia przetwarzania, gdy: 

osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych, przetwarzanie 

jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych 

osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania, administrator 

nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobie, 

której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

2) prawo do odwołania zgody w dowolnym momencie wobec przetwarzania danych 

osobowych opartego na art. 6 pkt 1. a) bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób wyłącznie zautomatyzowany, 

nie będą podlegały profilowaniu. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Id: 3AA4CB71-C0BE-4526-A334-62BCA9523920. Podpisany Strona 2

mailto:iod@kleczew.pl

	ZARZĄDZENIE NR 0050/83/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1




